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Bordtennis i Silkeborg, Virklund, Gl. Rye og Ry 
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 I en årrække har GL. Rye IF, Ry Bordtennisklub, Silkeborg Bordtennis Klub 

samt Silkeborg KFUM deltaget i et ungdomsarbejde, der i forbundsrelationer 

blev omtalt som Silkeborg Bordtennisring.  

 

Fra den 19 maj 2008 ændrede Silkeborg Bordtennisring vedtægter og navn og de 

4 klubber er fusioneret til én klub - Søhøjlandets BTK. Klubben starter med 200 

aktive medlemmer, med den faste bordtennishal i Silkeborg Sportscenter som 

primær adresse. Søhøjlandets BTK har samtidigt lokaler på  Mølleskolen i Ry, 

Mørksøvej i Virklund samt Gammel Rye Hallen i Gl. Rye.  

 

 

 

 

Eliteprojektet i Silkeborg Bordtennisklub fortsætter i Søhøjlandets BTK 

med ufortrøden styrke, når den nye klub starter den nye sæson.  

 

Tilsvarende fortsætter pigeprojektet fra Silkeborg Bordtennisring i 

Søhøjlandets BTK hvor der arrangeres en ugentlig fællesdag for de 20 piger 

i klubben.  

 

Relationerne til KFUM’s idrætsforbund og videreførelsen af Silkeborg 

KFUM’s relationer til samme fastholdes ved at Søhøjlandets BTK udover at 

være aktive under DGI, DBTU, DIF også søger medlemskab ved KFUM’s 

Idrætsforbund.  

 

 

 

Erfaringer med at drive et klubsamarbejdet for ungdom har været gode, og de gamle klubber, har med 

seneste skridt, sikret en hel ny æra med bordtennis i byerne omkring Silkeborg Søerne.  

 

10 faste borde 7 dage om ugen, mange trænere, spillere fra 

7 til 62 år, begyndere og elitespiller på både ungdoms og 

seniorsiden. Søhøjlandets Bordtennisklub vil og kan støtte 

bordtennis i bredde såvel som top.  

 

Herunder ikke bare sporten, men også særligt de unge, der 

gør en særlig indsats for sine ambitioner.  

 

Ambitionerne på breddesiden er at sikre gode rammer og 

et godt sted at være.  
 

På elitesiden arbejdes der med integration af de bedste 

ungdoms- og seniorspillere.  
 

Kontaktinfo   www.sbtk.dk   

Formand, Niels Peter Bach  Tlf. 6010 5208  

Kasserer, Finn Herlev Tlf. 8680 0605 


